[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
VEREADOR GILSON LIBOREIRO

[bookmark: _GoBack]
PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N°_____/2017.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
VEREADOR CLAUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES
DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS-MINAS GERAIS

Senhor Presidente,
O Vereador que a este subscreve, solicita após tramitação regimental, à Mesa Diretora desta Emérita Casa, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Leone Maciel Fonseca, solicitando providências junto ao setor responsável, a revitalização da pavimentação (Tapa buraco) na rua Luiz Pereira do Nascimento, Bairro Jardim Primavera.

JUSTIFICATIVA:

Os assessores deste Vereador visitaram o logradouro, comprovando as reclamações.
Os buracos existentes na via, além causar danos aos veículos que por lá trafegam, coloca em risco também os pedestres.
Este pedido é para atender aos moradores da via pública em referência.

Sala das Seções, 04 de julho de 2017.

Gilson Liboreiro
VEREADOR/PSL
Av. Getúlio Vargas, 111 – Sala 402, Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br

image1.png
»iiﬁ%